
                                               

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA     VYŘIZUJE/LINKA CHOMUTOV 
                                                        TSmCH/2017/MK-MK/024/V            Kalný 731411758                    08.12.2017  
                    
Výzva k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele, viz níže, Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a prokázání 
splnění kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu (nespadá do působnosti zákona 
134/2016Sb. O veřejných zakázkách) na služby Pronájem vozidla pro svoz odpad ů č.VZ 
024/2017/MK 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupené  Ing.Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Chomutov 
Číslo účtu: 379065 / 5500 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439   
 
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
Zakázka -   veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Pronájem vozidla pro svoz odpadu (specifikace vozidla viz níže) k dočasnému užívání od 1.3. 2018 
do cca 31.12. 2018. Se 14denní výpovědní lhůtou. 
 
Předpokládaný objem zakázky měsíčně cca 75 000,-Kč bez DPH tj. za předpokládanou dobu 
pronájmu 750 000,-Kč bez DPH 
 
  DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ  ZAKÁZKY : 
 
Termín pln ění zakázky :    Od 1.3.2018 
 
                  Předpokládaná doba pln ění : 3 .2018 – 12.2018   
 
Místo  pln ění  :       Provozovna zadavatele Technické služby města Chomutova, Na Morání 4545,   
                                Chomutov  



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

Specifikace vozidla : 
 
Zajištění servisu na vámi pronajímané vozidlo u zadavatele. 
 
Podvozek  
 

- Celková hmotnost  min. 18 000 kg 
- Pneumatiky 315/80 R22,5 
- Barva kabiny  bílá RAL 9010 
- Motor výkon min. 220 kW,   
- emisní norma EURO VI - v době prodeje musí odpovídat zákonným požadavkům pro uvedený typ 

vozidla 
- počet náprav 2 
- Omezovač rychlosti jízdy s ohledem na provoz nástavby – při zapnuté nástavbě blokace rozjezdu 
- Výfuková roura vyvedená nahoru  
- Plně automatická převodovka bez spojky 
- Zastávková brzda 
- Odpružení zadní i přední nápravy pomocí vzduchových měchů   
- Signalizace zatížení obou náprav na přístrojové desce 
- Stabilizátor zadní nápravy 
- Antiblokovací systém ABS 
- Regulace prokluzu ASR 
- Brzdy kotoučové na obou nápravách 
- čelní sklo vyhřívané 
- Tři místa v kabině – snímatelné pracovní potahy sedadel 
- Klimatizace 
- Montáž systému GPS a vysílačky ( současné zapojení), vč.měniče napětí 12V,vysílačka , GPS bude 

námi předána po uzavření smlouvy  
- Krytina podlahy a tunelu motoru z plastu nebo z pryže 
- Palubní počítač se zobrazením provozních údajů v ČJ 
- Majáky na střeše kabiny (2ks) 
- Vozidlo nemusí být vybavené tachografem 
- Návod k obsluze v češtině 
- Označení štítky a popisy dle současné legislativy (nápravové tlaky, průjezdové profily, označení pro 

svoz odpadů apod.) 
- Nové vozidlo 

 
Nástavba 
 
 

- Nástavba pro svoz komunálního odpadu s lineárním stlačováním 
- Objem zásobníku na odpad min 14 m3  
- Možnost nastavení lisovacího tlaku – snížení pro plasty 
- Lisovací mechanismus bez pojezdových drah, třídílný, zavěšený v horní části zadního víka 
- Centrální mazání nástavby 
- Nouzové ovládání funkcí nástavby na rozvaděči hydrauliky  
- Kamera v zadní části vozidla s monitorem v kabině řidiče  
- Bezpečnostní stupačky s indukčním snímačem v zadní části nástavby  
- Dělený vyklápěč otevřený pro nádoby 110 – 1100 l - malých popelnic o objemu 110 až 360 litrů podle 

EN 840 a pojízdných kontejnerů o objemu 550 až 1100 litrů podle EN 840 a kontejnerů s plochým 
víkem 

- Spouštění chodu nástavby pomocí páček vyklápěče 
- Plastové protiprašné clony 
- Osvětlení pracovního prostoru 2 ks světel 
- Majáky v přední i zadní části nástavby  
- Úchyty na pracovní nářadí posádky (lopata + koště) 
- počítadlo motohodin – běh počítadla pouze při běhu nástavby  

 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
C.PODMÍNKY A POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
* Uveďte celkovou cenu pronájmu svozového vozidla bez DPH a včetně DPH.  
* Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
* Nabídka musí být doložena vždy požadovanou dokladací. 
* Služby a zapůjčené vozidlo, musí v době poskytování odpovídat platným zákonům, normám a  
  předpisům.  
* Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž a dále si pak vyhrazuje právo odmítnout   
   všechny předložené nabídky. 
* Zadavatel požaduje doplnění předloženého návrhu smlouvy. 
* Náklady na vyhotovení nabídky, popř.další náklady spojené s účastí v soutěži nese uchazeč. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 
* Doručením o výběru nejvhodnější nabídky nevzniká mezi zadavatelem a uchazečem  
   právní vztah.  
 
 
D.ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  V Č.PLATEBNÍCH PODMÍNEK : 
 
* Uveďte cenu za pronájem svozového vozidla bez DPH a včetně DPH. 
* Úhrada ceny za služby bude provedena měsíčně po splnění služeb, bez možnosti zálohových   
   plateb. 
* Úhrada bude provedena měsíčné na základě faktury se splatností min. 14 dnů od doručení. 
 
 
E. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  
 

Doložení oprávn ění k dané činnosti –  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, doloženo prostou kopií. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis ze živnostenského 
rejstříku (prostou kopii). Z výpisu musí být zřejmé; kdo vykonává činnost odpovědného zástupce 
uchazeče . 
 

 
F.ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :   
 
Podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.              
 
G. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dnem :  19.12.2017    v 11,00 hod  
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDKY P ODAT  I OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA, 
   příspěvková organizace  
   Nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA, 
   příspěvková organizace  
   Nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
   Příjem ve dnech :   pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
Pro podání nabídky je rozhodující doba p řevzetí nabídky naším pracovníkem  
v míst ě viz výše a to, jak poštou, tak osobn ě. 
 
Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce, či jiném obalu 
označeném na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky (obalu) bude poštovní 
adresa dodavatele, včetně IČ, uprostřed bude nápis „NABÍDKA – Pronájem SV“ a 
„NEOTEVÍRAT“ a v pravém dolním rohu bude adresa zadavatele. Obálka (obal) bude opatřena na 
uzavření razítkem dodavatele. 
 
H.OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
Otevírání mohou být přítomni pouze : Zástupce zadavatele, zástupce zřizovatele, komise pro otevírání obálek 
a po jednom zástupci od každého uchazeče, jež ve stanoveném termínu podal svou nabídku.  
 
Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek je stanoveno na 19.12.2017 ve 12,00 hod v kanceláři PTN na Technických službách města 
Chomutova,Nám.1.máje 89,430 01 Chomutov. 
 
 
Případné dotazy uchaze če budou zodpov ězeny na telefonních číslech : 
Technické dotazy: p.Kharboutli Samir Tel.+420 474651981 GSM +420 731411760 
Dotazy na zadání: p.Kalný Milan  Tel.+420 474628396 GSM +420 731411758 
 
        
Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný  tel. +420 4746283 96 
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz       
 
 
 
S pozdravem za zadavatele  
 
 
     
               
Ing. Zbyn ěk Koblížek 
ředitel 
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-12-08T08:02:50+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




